
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ УКРАЇНИ 

Н А К А З 
м. Київ 

Про затвердження рішення 
Апеляційної палати 

На виконання Закону України "Про охорону прав на винаходи і корисні 

моделі" 

НАКАЗУЮ: 

Затвердити рішення Апеляційної палати Державної служби 

Інтелшстуальної власності, прийняте 30.11.2012 щодо заперечення 

ДАНФОСС А/С (DK) стосовно заявки № а201107234 на винахід "Однотрубна 

система теплопостачання з регулюванням витрат" (додаток). 

Голова /г^-^>—^ М.В.Ковіня 


